
 
 
 
 
           Општинска управа Врбас, Одељење за урбанизам, стамбене послове, заштиту животне 

средине и енергетски менаџмент, на основу члана 98. Закона о општем управном поступку 

(Службени гласник РС“, број 18/2016) и Решења начелника Општинске управе Врбас број 031-

431/2017-IV/03 од 16.10.2017. године, решавајући по захтеву Вовк Божидара из Врбаса, Ђуре 

Салаја бр. 98, у предмету издавања локацијских услова за доградњу и адаптацију постојећег 

објекта П+1 у Врбасу, на кат. парц. број 8551 к.о. Врбас-град, доноси 

 

  
 

РЕШЕЊЕ 

 

          ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву инвеститора Вовк Божидара из Врбаса, 
Ђуре Салаја бр. 98, за издавање локацијских услова за доградњу и адаптацију постојећег 
објекта П+1 у Врбасу, на кат. парц. број 8551 к.о. Врбас-град, заведен под бројем ROP-VRB-
3276-LOC-1/2018 од 12.02.2018. године, због одустанка од захтева. 
 
 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

          Код овог органа је покренут поступак  за издавање локацијских услова за доградњу и 
адаптацију постојећег објекта П+1 у Врбасу, на кат. парц. број 8551 к.о. Врбас-град, поднет од 
стране инвеститора Вовк Божидара из Врбаса, Ђуре Салаја бр. 98.Како је дана , 13.02.2018. 
године инвеститор одустао од поднетог захтева, то је на основу члана  98. Закона о општем 
управном поступку (Службени гласник РС“, број 18/2016), одлучено као у диспозитиву. 
 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 
Против овог решења може се изјавити жалба у року од 8 дана од дана пријема Покрајинском  
секретаријату  за енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду. 
 
Решено у : 
Република Србија-Аутономна Покрајина Војводина-Општина Врбас-Општинска управа, 
Одељење за урбанизам, стамбене послове, заштиту животне средине и енергетски менаџмент 
број: ROP-VRB-3276-LOC-1/2018 од 19.02.2018. године. 
 
 
 
                                                                                           ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА, 

                                                                                              РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 

                                                                                               Смиљана Томашевић 
 
 
ДОСТАВИТИ: 
1. подносиоцу захтева 
2. архиви                                                                        


